
                                                                                  

          

 

 

 

  

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 2 podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění (dále jen „zákon“) 

Zadavatel:  Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, Doručovací číslo: 701 26 

IČO:     70890021 
Název veřejné zakázky:  VD Těrlicko – oprava injekční clony, č.st. 3152 
Číslo VZ dle  
evidence zadavatele:   1101 
VZ podle předmětu:   stavební práce 
Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
Profil zadavatele:   https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1126.html 
 
V souladu s § 98 zákona zadavatel poskytuje dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace na 
základě žádosti obdržené od dodavatele dne 5.6.2018. 
 
Dotaz č. 2 

Dobrý den, 
můžete mi prosím zjistit, proč ve výkazu výměr na akci VD Těrlicko - oprava injekční clony, č. st. 3152 
u objektu SO 01, položka 2 – Maloprofilové vrty atd. nejsou vykázány vrty druhé řady (B)?, dle TZ mají 
být vrtány také délky 10m, tedy asi do horniny III. a IV. třídy. 
 
Vysvětlení k dotazu č. 2 
Zadavatel sděluje dodavatelům, že v objektu SO 01 Oprava clony (injekční clona), položka č. 2 
Maloprofilové vrty jádrové průměru do 56 mm v omezeném prostoru do úklonu 45 st. v hl. 0 až 25 m 
v hornině tř. III a IV., v prvním řádku výpočtu výkazu výměr (buňka F91) je uveden chybný popis 
výpočtu výkazu výměr, a to 6050 „Vrty A, VV pol. 1“. Správný popis výpočtu výkazu výměr v tomto 
řádku je 6050 „Vrty A a B, VV pol. 1“. 

Množství u položky č. 2 Maloprofilové vrty jádrové průměru do 56 mm ...... je uvedeno správně, jak 
vyplývá z přílohy projektové dokumentace J_Vykaz vymer. Chyba v popisu výpočtu výkazu výměr tedy 
nemá vliv na stanovení nabídkové ceny v nabídkách dodavatelů. 

 
Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace nebyla doručena včas v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona a zadávací dokumentace. Zadavatel přesto vysvětlení zadávací dokumentace 
dodavatelům poskytuje. Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nedochází ke změně nebo 
doplnění zadávací dokumentace, které může mít vliv na stanovení nabídkové ceny, podání nabídek a 
hodnocení nabídek. Zadavatel tedy neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek na uvedenou veřejnou 
zakázku. 
 
 
 
Mgr. Petr Prešer 
vedoucí obchodně-kontraktačního odboru 

  

Uveřejněno na profilu zadavatele  

Povodí Odry, státní podnik   

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1126.html 

Váš dopis zn.:        
Ze dne:    
 

Naše zn.: POD/2018/934/500.01-VZ1101 
Vyřizuje: Bc. Radomír Doležel 
Tel.:      596 657 346 
E-mail:     radomir.dolezel@pod.cz  
 

Datum:    6.6.2018 


		2018-06-06T10:30:40+0200
	Radomír Doležel




